АКТ
сдачи-приемки выполненных работ
по Договору подряда №_________ от «___» __________ 20___г.

Город ______________							«___» __________________ 20___г.

Мы, гражданин(ка) _____________________________________________________________________________,
дата рождения: ____________, место рождения: _______________________, паспорт серии ______ №________,
выдан: ________________________________________________________________________________________,
код подразделения: _________, зарегистрированный(ая) по адресу: _____________________________________
__________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и
гражданин(ка) _________________________________________________________________________________,
дата рождения: ____________, место рождения: _______________________, паспорт серии ______ №________,
выдан: ________________________________________________________________________________________,
код подразделения: _________, зарегистрированный(ая) по адресу: _____________________________________
__________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», с другой стороны, заключили настоящий Акт о нижеследующем:
1. Настоящим Актом стороны подтверждают, что Подрядчик выполнил работы по Договору подряда №_________ от «___» __________ 20___г. надлежащим образом и в срок, а Заказчик принял эти работы в полном объеме и не имеет претензий к качеству и объему работ. Приложение №1 к Договору подряда №_________ от «___» __________ 20___г. в части выполнения работ Стороны считают исполненным.
2. Подрядчик подтверждает, что оплата произведена Заказчиком в полном соответствии с условиями Договора, в полном объеме и в срок. Подрядчик не имеет претензий по оплате.
3. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

Адреса, реквизиты и подписи сторон
	Заказчик

	Подрядчик

	Тел.

	Тел.

Blank-dogovor-kupli-prodazhi.ru